Prefeitura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO LIMOEIRO

DO N. RTE

ADENDO AO EDITAL

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.0205-OO1GM.

Objeto: CONTRA1AÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS
E ACESSORIOS 9ENUINOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

O MUNICIPIO DÊ LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ, através da DAS UNIDADES GESTORAS por
intermédio Comissãç Permanente de Licitações e Pregoes, nomeada através da Portaria 14312017 modificada pela
194/2017, toma público para conhecimento dos interessados o presente ADENDO ao Edital da Licitação, nos termos
que seguem:

Considerando que a Comissão de Licitações e Preções ficou impossibilitada de realizar a publicação do edital da
licitação no site do TCE -Tribunal de Contas do Estado do Ceara, impossibilidade esta gerada por problemas técnicos
do sistema, conforme documentação acosta aos autos do procedimento administrativo em baila;

Considerando que oproblema técnico em questão foi solucionado;

TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, as retificação no edital da licitação e seus anexos,
que passa a ter a seguinte redação:

Onde LÊ-SE "1.2 - Os envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação
definidos neste Edital e seus Anexos deverão ser entregues no local, data e horário abaixo determinado.

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: das 08:15 às 08:30 do dia 22 de Maio de 2019,
para em seguida, prosseguir com o certame mediante ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTAS DE PREÇOS.

ENDEREÇO PARA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala da Comissão de Licitações e Pregões da
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceara, situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 -
Centro - Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000.

LÊIA-SE "1.2 - Os+nvelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação definidos
neste Edital e seus Anexos deverão ser entregues no local, data e horário abaixo determinado.

CREDENCIAMENTO E ENTREGA DOS ENVELOPES: das 08:30 às 08:45 do dia 03 de Junho de 2019,
para em seguida, prosseguir com o certame mediante ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTAS DE PREÇOS.

ENDEREÇO PARJ4 REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala da Comissão de Licitações e Pregões da
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceara, situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, 2121 -
Centro- Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas e em pleno vigor.

O inteiro teor das moSificações  de que tratam este ADENDO podem ser acossadas na sede da Comissão Permanente
de Licitações e Pregões ou através do site do TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceara (www.tce.ce.gov.br)

Publique-se para ciênqia de todos os licitantes.

Limoeiro do Norte/CE, 15 de maio de 2019.

FRANpSC91VALrER NOGUEIRA LIMA,
Presiderits-iK Comissão de Licitações e Pregões

- Pregoeiro -

Limoeiro do Norte/Ceará - CEP 62930-000